
DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GHEORGHE V. ALIN-MARIAN

DUMITRU GH. VASILE-DANUT

GHERASIM I. ANDREI - IONEL

MARIN E. ANDREI IONUT

COMAN Gh. ALINA-FLORENTINA

COMAN I. ALEXANDRU

DANILA M. DIANA

CAIMACAN GH. ADRIAN DUMITRU

STANCIU M. NICOLAE-MARIUS

TUFA L.G.. IONELA-TEODORA

MATULEA G. VLADUT MIHAI

NEGOITA N. MARINA

RUDARU M. OCTAVIAN IOAN

IOSIF GH. SILVIAN-IONUT

ALBU S. BOGDAN ALEXANDRU

CIUFU C. FLORIN-ADRIAN

MOCANU A. CATALIN-MIHAI

Nume si Prenume

538

137

257

26

246

378

274

122

159

106

185

279

382

375

396

272

105

Numar dosar

 9.75

 9.75

 9.62

 9.56

 9.56

 9.56

 9.56

 9.50

 9.43

 9.37

 9.37

 9.31

 9.25

 9.25

 9.18

 9.18

 9.18

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

13-09-2017

 10.00

 10.00

 9.25

 9.00

 9.00

 8.75

 9.50

 9.00

 9.25

 9.00

 9.00

 9.25

 9.00

 10.00

 8.75

 8.75

 8.50

 9.50

 9.50

 10.00

 10.00

 10.00

 10.00

 9.50

 10.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 9.50

 8.50

 9.50

 9.50

 9.50

 10.00

 10.00

 9.25

 9.12

 9.12

 9.12

 9.62

 9.00

 9.37

 9.25

 9.25

 9.62

 9.00

 10.00

 8.87

 8.87

 8.87

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / EXTRACTIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 9.01

 8.64

 7.84

 7.97

 7.66

 8.12

 8.65

 7.92

 8.35

 8.86

 8.03

 8.52

 7.98

 8.86

 7.71

 7.67

 7.96

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

TUDOR R.R. GEORGE-FLORINEL

CARDASOL V.A. REMUS ANDREI

BURGHELEA B. VLADUT-BENONE

BURLACU M . EMIL MARIAN

ZANFIRESCU V. CONSTANTIN

GHEORGHE V. MARIAN-RAUL

DINU O.O. ANDREI-OCTAVIAN

CROITORU S. ANDREI VLADIMIR

Nume si Prenume

529

372

484

326

419

250

199

177

Numar dosar

 9.18

 9.06

 9.06

 9.00

 9.00

 8.93

 8.87

 8.87

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

13-09-2017

 9.00

 8.50

 8.25

 7.50

 8.75

 8.25

 7.50

 7.50

 9.00

 9.50

 9.50

 10.00

 9.00

 9.50

 10.00

 10.00

 9.37

 8.62

 8.62

 8.00

 9.00

 8.37

 7.75

 7.75

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / EXTRACTIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.15

 7.46

 7.69

 7.27

 7.90

 7.63

 7.05

 6.65

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

STANCIU M. NICOLAE-MARIUS

SZASZ B. LAURA-BLANKA

MORARU A. ALEXANDRA-NICOLETA

NEGOITA N. MARINA

CIUFU C. FLORIN-ADRIAN

TUDOR R.R. GEORGE-FLORINEL

PATRULESCU C. GHEORGHE-ADRIAN

ANTON V. ADRIAN

CARDASOL V.A. REMUS ANDREI

BURGHELEA B. VLADUT-BENONE

PANTELIMON C.I. MADALINA GABRIELA

ZANFIRESCU V. CONSTANTIN

GHEORGHE V. MARIAN-RAUL

DINU O.O. ANDREI-OCTAVIAN

CROITORU S. ANDREI VLADIMIR

ARSOI I. CARMEN MIHAELA

CANJAU C. VALENTINA FLORINA

Nume si Prenume

159

140

228

279

272

529

171

308

372

484

90

419

250

199

177

293

225

Numar dosar

 9.43

 9.37

 9.31

 9.31

 9.18

 9.18

 9.12

 9.06

 9.06

 9.06

 9.06

 9.00

 8.93

 8.87

 8.87

 8.87

 8.87

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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13-09-2017

 9.25

 8.50

 8.75

 9.25

 8.75

 9.00

 8.50

 8.00

 8.50

 8.25

 8.25

 8.75

 8.25

 7.50

 7.50

 8.75

 8.50

 9.50

 10.00

 9.50

 9.00

 9.50

 9.00

 9.50

 10.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 9.50

 10.00

 10.00

 9.00

 9.00

 9.37

 8.75

 9.12

 9.62

 8.87

 9.37

 8.75

 8.12

 8.62

 8.62

 8.62

 9.00

 8.37

 7.75

 7.75

 8.75

 8.75

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / FORAJUL SONDELOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.35

 8.01

 7.85

 8.52

 7.67

 8.15

 7.68

 7.03

 7.46

 7.69

 7.60

 7.90

 7.63

 7.05

 6.65

 7.70

 7.70

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

MOLDOVAN A. ALIN-MARIAN

OPREA I. IOANA GEORGIANA

RADU F. DORIN ILIE

STANESCU V. DRAGOS VASILE

BRATU D.D. EMANUEL MIHAI

DURCHI GH. MARIAN-GHEORGHITA

ICHIM I. STEFAN RAZVAN

SIMA GH. C. STEFAN-GEORGE

Nume si Prenume

546

414

424

251

532

292

76

253

Numar dosar

 8.87

 8.75

 8.75

 8.68

 8.68

 8.68

 8.60

 8.56

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.50

 8.00

 9.00

 7.50

 8.00

 8.50

 9.80

 7.75

 9.00

 9.00

 8.50

 9.50

 9.00

 8.50

 8.00

 9.00

 8.75

 8.50

 9.00

 7.87

 8.37

 8.87

 9.21

 8.12

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / FORAJUL SONDELOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.25

 8.34

 7.78

 6.76

 7.21

 6.48

 7.24

 6.76

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

POSTELNICU S. MIHAI ION

BOTILA T. MIHAELA GHEORGHITA

PITUI E.A. SAMUEL ANTONIO

IOSIF GH. SILVIAN-IONUT

CARDASOL V.A. REMUS ANDREI

VULPE A. MARIUS

STOIAN I. COSMIN-ANDREI

ARSOI I. CARMEN MIHAELA

RADU F. DORIN ILIE

NEDELCU L. DENISA

DINU v. MARIA MAGDALENA

ZGURA A. IONUT ROBERT

VIJEU M. MARIA-IULIA

GEORGESCU M C. ADRIAN MIHAI

CIMPOI G. SERGIU GABRIEL

Nume si Prenume

245

27

109

375

372

442

491

293

424

301

365

28

434

218

436

Numar dosar

 9.37

 9.31

 9.25

 9.25

 9.06

 9.00

 9.00

 8.87

 8.75

 8.68

 8.50

 8.31

 8.31

 7.50

 7.37

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.75

 8.50

 9.25

 10.00

 8.50

 8.25

 8.25

 8.75

 9.00

 8.25

 8.00

 8.00

 7.75

 8.12

 7.00

 9.00

 10.00

 9.00

 8.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 8.50

 8.50

 8.50

 8.50

 8.50

 6.00

 7.50

 9.75

 8.62

 9.50

 10.00

 8.62

 8.50

 8.50

 8.75

 9.00

 8.87

 8.50

 8.12

 8.12

 9.00

 7.25

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / INGINERIE DE ZACAMANT

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 8.86

 7.60

 8.05

 8.86

 7.46

 7.92

 7.48

 7.70

 7.78

 7.86

 7.28

 6.96

 7.19

 7.24

 6.19

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

CAIMACAN GH. ADRIAN DUMITRU

RUSU E. DANIEL CRISTIAN

POPA C. ION

TUFA L.G.. IONELA-TEODORA

MATULEA G. VLADUT MIHAI

CILTARU M. MARIA -MAGDALENA

MORARU A. ALEXANDRA-NICOLETA

MANDICA M. BOGDAN-CONSTANTIN

RUDARU M. OCTAVIAN IOAN

MALACU S. FLORENTINA -MANUELA

DUDULEA ST. COSMIN IULIAN

ALBU S. BOGDAN ALEXANDRU

MOCANU A. CATALIN-MIHAI

COSCONEL  V. CRISTINA ELENA

ANDREESCU S. LIVIU GRIGORE

PATRULESCU C. GHEORGHE-ADRIAN

BURGHELEA B. VLADUT-BENONE

Nume si Prenume

122

7

556

106

185

349

228

237

382

525

566

396

105

12

133

171

484

Numar dosar

 9.50

 9.45

 9.43

 9.37

 9.37

 9.31

 9.31

 9.25

 9.25

 9.25

 9.18

 9.18

 9.18

 9.18

 9.18

 9.12

 9.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

13-09-2017

 9.00

 9.80

 9.75

 9.00

 9.00

 8.25

 8.75

 8.00

 9.00

 9.00

 8.75

 8.75

 8.50

 8.50

 9.00

 8.50

 8.25

 10.00

 9.00

 9.00

 9.50

 9.50

 10.00

 9.50

 10.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 9.50

 9.50

 9.00

 9.90

 9.87

 9.25

 9.25

 8.62

 9.12

 8.50

 9.00

 9.00

 8.87

 8.87

 8.87

 8.87

 9.37

 8.75

 8.62

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / MANAGEMENT IN INDUSTRIA PETROLIERA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.92

 7.94

 8.96

 8.86

 8.03

 7.67

 7.85

 7.61

 7.98

 7.59

 7.80

 7.71

 7.96

 7.85

 8.11

 7.68

 7.69

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

PANTELIMON C.I. MADALINA GABRIELA

RADU M. MELANIA ALEXANDRA

CROITORU S. ANDREI VLADIMIR

CANJAU C. VALENTINA FLORINA

DOBRE P.. ALEXANDRU-DORIN

GAIGER D. DAN NARCIS

AFANASE I. CONSTANTIN

CRISAN I. IOAN RADU

Nume si Prenume

90

202

177

225

10

180

567

277

Numar dosar

 9.06

 8.93

 8.87

 8.87

 8.81

 8.68

 8.65

 8.62

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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13-09-2017

 8.25

 8.75

 7.50

 8.50

 9.25

 7.25

 8.40

 7.25

 9.50

 9.00

 10.00

 9.00

 8.00

 10.00

 8.50

 9.50

 8.62

 8.87

 7.75

 8.75

 9.62

 7.37

 8.80

 7.75

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / MANAGEMENT IN INDUSTRIA PETROLIERA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.60

 7.32

 6.65

 7.70

 8.64

 6.60

 7.74

 6.53

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

GHERASIM I. ANDREI - IONEL

DUTU M. THEODORA-BEATRICE

DANILA M. DIANA

VLASCEANU I. AUREL CATALIN

TUFA L.G.. IONELA-TEODORA

MATULEA G. VLADUT MIHAI

BOTILA T. MIHAELA GHEORGHITA

MORARU A. ALEXANDRA-NICOLETA

MANDICA M. BOGDAN-CONSTANTIN

MALACU S. FLORENTINA -MANUELA

ALBU S. BOGDAN ALEXANDRU

MOCANU A. CATALIN-MIHAI

COSCONEL  V. CRISTINA ELENA

TUDOR R.R. GEORGE-FLORINEL

ANDREESCU S. LIVIU GRIGORE

ANTON V. ADRIAN

FILOTI V. ALEX STEFANEL

Nume si Prenume

257

554

274

509

106

185

27

228

237

525

396

105

12

529

133

308

564

Numar dosar

 9.62

 9.56

 9.56

 9.50

 9.37

 9.37

 9.31

 9.31

 9.25

 9.25

 9.18

 9.18

 9.18

 9.18

 9.18

 9.06

 9.06

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.25

 9.00

 9.50

 9.25

 9.00

 9.00

 8.50

 8.75

 8.00

 9.00

 8.75

 8.50

 8.50

 9.00

 9.00

 8.00

 7.75

 10.00

 10.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 10.00

 9.50

 10.00

 9.50

 9.50

 9.50

 9.50

 9.00

 9.00

 10.00

 10.00

 9.25

 9.12

 9.62

 9.50

 9.25

 9.25

 8.62

 9.12

 8.50

 9.00

 8.87

 8.87

 8.87

 9.37

 9.37

 8.12

 8.12

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI DISTRIBUTIEI 
HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.84

 8.04

 8.65

 8.46

 8.86

 8.03

 7.60

 7.85

 7.61

 7.59

 7.71

 7.96

 7.85

 8.15

 8.11

 7.03

 7.22

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

RADU M. MELANIA ALEXANDRA

OPREA I. IOANA GEORGIANA

GAIGER D. DAN NARCIS

PETCU P. BOGDAN

NICULAE D. BOGDAN-ALEXANDRU

CRISAN I. IOAN RADU

CREANGA I. CONSTANTIN

VASCAN S.C. STEFAN -OCTAVIAN

Nume si Prenume

202

414

180

55

408

277

415

399

Numar dosar

 8.93

 8.75

 8.68

 8.68

 8.68

 8.62

 8.62

 8.62

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

18

19

20

21

22

23

24

25

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.75

 8.00

 7.25

 8.00

 9.00

 7.25

 7.25

 7.75

 9.00

 9.00

 10.00

 9.00

 8.00

 9.50

 9.50

 9.00

 8.87

 8.50

 7.37

 8.37

 9.37

 7.75

 7.75

 8.25

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

MINE, PETROL SI GAZE / TEHNOLOGIA TRANSPORTULUI, DEPOZITARII SI DISTRIBUTIEI 
HIDROCARBURILOR

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.32

 8.34

 6.60

 7.04

 8.09

 6.53

 6.39

 7.15

Proba 3
Departajare

10



DECAN SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

HOLERGA O.C. CATALIN IOAN

MODREAN L. BOGDAN SEBASTIAN

FENICHIU I. VIRGILIU

CIMPOI G. SERGIU GABRIEL

ANTON CT. ALEXANDRU

Nume si Prenume

18

536

515

436

74

Numar dosar

 8.25

 8.06

 7.78

 7.37

 7.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2017  

1

2

3

4

5

FACULTATEA DE INGINERIA PETROLULUI SI GAZELOR
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 10 /
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 8.50

 7.50

 9.40

 7.00

 7.00

 8.00

 8.50

 6.00

 7.50

 7.00

 8.50

 7.62

 9.57

 7.25

 7.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INGINERIE GEOLOGICA / GEOLOGIA PETROLULUI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

 7.00

 6.13

 7.32

 6.19

 7.08

Proba 3
Departajare

10


